
184.

На основу члана 11 став 3 Закона о заштити ваздуха („Службени лист ЦГ“, број 
25/10), Влада Црне Горе на сједници од 27. јануара 2011. године, донијела је

УРЕДБУ
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА УРЕДБЕ О УСПОСТАВЉАЊУ МРЕЖЕ МЈЕР-

НИХ  МЈЕСТА ЗА ПРАЋЕЊЕ КВАЛИТЕТА ВАЗДУХА

Члан 1
У Уредби о успостављању мреже мјерних мјеста за праћење квалитета ваздуха 

(“Службени лист ЦГ“, број 44/10) у члану 1 ријечи: “број и распоред“, замјењују се ри-
јечима: „број, распоред и тачне локације“.

Члан 2
У члану 12 послије става 1 додаје се нови став који гласи:
„Тачне локације мјерних мјеста из става 1 овог члана дате су у Прилогу 7 који је 

одштампан уз ову уредбу и чини њен саставни дио“.

Члан 3
Прилог 6 који је одштампан уз ову уредбу мијења се и гласи:



Члан 4
Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

Црне Горе“.

Број. 03-421
Подгорица, 27. јануара 2011. године

Влада Црне Горе
Предсједник,

др Игор Лукшић, с.р.


